

BTC/FZ/1202/064/2020/P

Piaski, dnia 21.05.2020r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ w Postępowaniu zakupowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nr BTC/FZ/0285/019/2020/P pn.: „**Dostawa samochodów do przewozu osób i sprzętu**”.

Pytanie 17:

Załącznik nr 3 do SIWZ – IPU (§ 11 Gwarancja pkt. 11). Czy Zamawiający dopuszcza aby w przypadku dokonania naprawy Przedmiotu Umowy termin gwarancji nie ulegał przedłużeniu o czas jej dokonywania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy IPU.

Pytanie 18:

Załącznik nr 1 do IPU (III. Nadwozie. Pkt. 7). Czy Zamawiający dopuszcza samochód o wysokości burt 400 mm lub 600 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapisy specyfikacji mówią o wysokości burt minimum 500 mm, więc Zamawiający dopuszcza burty o wysokości 600 mm; nie dopuszcza burt 400 mm.

Pytanie 19:

Załącznik nr 1 do IPU (V. Wyposażenie. Pkt. 8). Czy Zamawiający dopuszcza samochód z 2 głośnikami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający zmodyfikuje SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 20:

Załącznik nr 1 do IPU (VII. Wymagana dokumentacja. Pkt. 7). Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez aktualnego katalogu stosowanych części zamiennych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21:

Załącznik nr 2 do IPU (III. Nadwozie. Pkt. 7). Czy Zamawiający dopuszcza samochód z tylnymi fotelami w drugim rzędzie bez możliwości demontażu pojedynczego fotela tylko z demontowaną całą kanapą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22:

Załącznik nr 2 do IPU (III. Nadwozie. Pkt. 16). Czy Zamawiający dopuszcza samochód z rozstawem osi w przedziale 3098 mm do 3498 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23:

Załącznik nr 2 do IPU (IV. Bezpieczeństwo. Pkt. 5). Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez systemu monitorowania koncentracji kierowcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24:

Załącznik nr 2 do IPU (IV. Bezpieczeństwo. Pkt. 6). Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez systemu ostrzeżenia przed zjechaniem z pasa ruchu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25:

Załącznik nr 2 do IPU (V. Wyposażenie. Pkt. 3). Czy Zamawiający dopuści samochód z dodatkowym ogrzewaniem niezależnym postojowym tzw. powietrzne z montażem agregatu grzewczego pod I rzędem foteli w przedziale osobowym i rozprowadzeniem na II rząd foteli i nadmuchem na kabinę kierowcy, ze sterowaniem z możliwością programowania ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26:

Załącznik nr 2 do IPU (V. Wyposażenie. Pkt. 4). Czy Zamawiający dopuści samochód z obiciem ścian bocznych z tworzywa sztucznego do połowy wysokości, bez okładziny słupków przy oknach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27:

Załącznik nr 2 do IPU (VII. Wymagana dokumentacja. Pkt. 7). Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez aktualnego katalogu stosowanych części zamiennych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28:

Załącznik nr 3 do IPU (III. Nadwozie. Pkt. 13). Czy Zamawiający dopuści samochód z rozstawem osi 4332 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający zmodyfikuje SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 29:

Załącznik nr 3 do IPU (V. Wyposażenie. Pkt. 2). Czy Zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją przednią, bez osobnej tylnej bez nawiewów doprowadzających powietrze do przestrzeni pasażerskiej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30:

Załącznik nr 3 do IPU (V. Wyposażenie. Pkt. 2). Czy Zamawiający dopuści rozbudowę klimatyzacji poddeskowej pojazdu bazowego o dodatkowy parownik klimatyzacji umieszczony w półce nad kabiną kierowcy, lub podwieszony w tylnej części (przedziale ładunkowym) pojazdu pod sufitem

z nawiewem na przedział osobowy (dodatkowe 6 miejsc), sterowanie dodatkowym parownikiem odbywa się poprzez działanie klimatyzacji pojazdu bazowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31:

Załącznik nr 3 do IPU. (V. Wyposażenie. Pkt. 9). Czy Zamawiający dopuści samochód z fabrycznym radiem z głośnikami tylko na przodzie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31:

Załącznik nr 3 do IPU (VII. Wymagana dokumentacja. Pkt. 7). Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez aktualnego katalogu stosowanych części zamiennych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32:

Załącznik nr 3 do IPU. Czy Zamawiający dopuści procedurę rejestracji dwuetapowej tj.: I etap rejestracja na podstawie homologacji COC dla pojazdu bazowego, następnie po uprawomocnieniu się dowodu rejestracji (14 – 21 dni od pierwszej rejestracji) wykonywane jest badanie techniczne w Okręgowej Stacji Diagnostycznej na zmianę osób, II etap – dokumenty z badania w Stacji Diagnostycznej dostarczane są do Wydziału Komunikacji i następuje przerejestrowanie pojazdu już na docelowe dane ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33:

SIWZ. Pkt. 6. ppkt. 6.1. Termin i miejsce realizacji Zakupu: Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zakupu na 150 dni od daty zawarcia Umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis z modyfikacji z dn. 19.05.2020r. *Termin realizacji Zakupu: do 140 dni od daty zawarcia Umowy, jednak nie później niż do dnia 15.12.2020r.*

Pytanie 34:

Załącznik nr 1 do IPU (III. Nadwozie. Pkt. 8). Czy Zamawiający dopuszcza samochód o ładowności min. 900 kg ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający zmodyfikuje SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 34:

W związku z chęcią złożenia oferty na dostawę samochodów, proszę o doprecyzowanie pkt. V ppkt. 22 załącznika 2 do IPU, jak duży jest logotyp lub przesłanie wzoru logotypu celem wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu Zamawiający przekazuje „wzór logo” zawierający wymagane wymiary. Ostateczny sposób oklejenia zostanie ustalony między Wykonawcą a Zamawiającym na etapie realizacji Umowy.

Pytanie 35:

Część III zakup 7 pojazdów

Czy Zamawiający dopuści samochody, które są adoptowane podczas zabudowy na pojazdy 9 miejscowe przez Autoryzowaną Firmę Zabudowującą dopuszczoną przez producenta pojazdu przy zachowaniu gwarancji na pojazd bazowy i wszystkich norm i warunków bezpieczeństwa?

Bazowo pojazd jest 3 miejscowy furgonem, który zostaje przebudowany na samochód 9-miejscowy zgodnie z wymaganiami Zamawiającego (szyby, siedzenia itp.)

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36:

Część III zakup 7 pojazdów

Jednocześnie czy Zamawiający dopuści dwuetapowy system rejestracji samochodu? Najpierw jako 3 miejscowy a potem zmiana na 9 miejscowy? (wszystkie dokumenty opracowuje i dostarcza Wykonawca)

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37:

Wszystkie części.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia katalogu części zamiennych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 38:

Dotyczy część 1 – Samochód 7 osobowy (Skrzyniowy). Czy Zamawiający dopuści normę emisji do 300 g/km wg WLTP, dla pojazdu bazowego przed zabudową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 39:

Dotyczy część 2 – Minibus

Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi wynoszący 3640 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 40:

Dotyczy część 2 - Minibus

Czy Zamawiający dopuści długość pojazdu wynoszącą 5986 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 41:

Dotyczy część 3 – Furgon 9 osobowy. Czy Zamawiający dopuści normę emisji do 270 g/km wg WLTP przed zabudową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 42:

Dotyczy cz. I. Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości burt minimum 400mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 43:

Dotyczy cz. I. Czy Zamawiający dopuści pojazd o ładowności 850kg?

Odpowiedź Zamawiającego.

Nie. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 34 oraz modyfikacją SIWZ z dn. 20.05.2020r. minimalna dopuszczalna przez Zamawiającego ładowność to 900 kg.

Pytanie 44:

Dotyczy cz. II. Czy Zamawiający dopuści pojazd 8 osobowy z pojedynczym fotelem pasażera obok kierowcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.